[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Приказ о продлении (переносе) ежегодного оплачиваемого отпуска. Примерная форма
Форма № КП-260

	(гриф утверждения)

	(наименование работодателя)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ

О продлении (или переносе) отпуска работника
(причины, основания)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить (или перенести) ежегодный оплачиваемый отпуск

(кому: должность (профессия, специальность, при необходимости – структурное подразделение), фамилия, имя, отчество работника)
	на

	дней с

	по

	.

	(количество)

	(дата)

	(дата)

	Основание:

	(документ, его автор (при необходимости), дата, номер, заголовок, или несколько документов)

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка: инициалы, фамилия)

С приказом работник ознакомлен:

	(должность (профессия, специальность) работника)

	(личная

подпись)

	(расшифровка:

инициалы, фамилия)

	(дата ознакомления

с приказом)